

単 価 合 意 書

令和6年6月26日に契約した紀の川兄井樋門無動力化工事における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月2日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 和歌山県和歌山市湊二丁目12番27号

三友工業株式会社

氏名 代表取締役社長

矢部 昌俊

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕		式	1		22,768,664	
樋門・樋管本体工		式	1		18,162,431	
作業土工		式	1		86,781	
函渠工		式	1		636,259	
均しコンクリート	18-8-40(高炉)	m2	1	4,364	4,364	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	2	27,996	55,992	
型枠	一般型枠	式	1		138,432	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0.2	27,996	5,599	
型枠	一般型枠	式	1		9,888	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	1	27,996	27,996	
型枠	一般型枠	式	1		39,552	
鉄筋	SD345 D13	t	0.12	175,793	21,095	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.08	173,809	13,904	
削孔	φ 16 100mm	孔	91	838.3	76,285	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
差し筋	D16 L=200mm	本	40	1,125	45,000	
止水板	CF(塩 ^t 製)200×5	m	10	2,796	27,960	
足場		式	1		165,614	
支保	f≦40kN/m ² [t≦120cm]	式	1		4,578	
翼壁工		式	1		608,125	
均しコンクリート	18-8-40(高炉)	m ²	3	4,702	14,106	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m ³	6	27,996	167,976	
型枠	一般型枠	式	1		227,424	
鉄筋	SD345 D13	t	0.26	175,793	45,706	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.29	173,809	50,404	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m ²	4	5,264	21,056	
止水板	CF(塩 ^t 製)200×5	m	3	2,796	8,388	
足場		式	1		73,065	
扉体工		式	1		16,468,253	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ゲート	バランスウェイト式フラップゲート 1.5m×1.5m	式	1		8,531,746	
防護蓋・スクリーン		式	1		1,557,539	
開度計・遠隔監視システム		式	1		6,378,968	
水路工		式	1		363,013	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	5	38,561	192,805	
型枠	一般型枠	式	1		79,104	
均しコンクリート	18-8-40(高炉)	m2	20	4,364	87,280	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,824	3,824	
法覆護岸工		式	1		696,771	
石積(張)工		式	1		696,771	
石積(張)基礎	18-8-40(高炉)	m	6	6,950	41,700	
石積	雑割石(流用品)	m2	21	29,007	609,147	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m	8	4,914	39,312	
平張コンクリート	18-8-40(高炉)	m2	2	3,306	6,612	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		2,838,874	
堆積土砂撤去工		式	1		1,637,100	
堆積土砂撤去		m3	300	1,108	332,400	
土砂等運搬	土砂	式	1		554,700	
残土等処分	土砂(粘性土)	式	1		750,000	
構造物取壊し工		式	1		1,053,696	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	6	10,337	62,022	
既設護岸取壊し	控え35cm	m2	28	3,618	101,304	
既設ゲート等撤去		t	10	89,037	890,370	
運搬処理工		式	1		148,078	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		8,940	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	式	1		8,388	
現場発生品運搬		式	1		130,750	
仮設工		式	1		1,070,588	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工		式	1		94,011	
水替工		式	1		976,577	
直接工事費		式	1		22,768,664	
共通仮設費		式	1		2,055,554	
共通仮設費		式	1		292,658	
現場環境改善費(率計上)		式	1		292,658	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,762,896	
純工事費		式	1		24,824,218	
現場管理費		式	1		8,668,650	
工事原価		式	1		33,492,868	
一般管理費等		式	1		6,507,132	
工事価格		式	1		40,000,000	
消費税相当額		式	1		4,000,000	
工事費計		式	1		44,000,000	